



Årsberetning 2008



Styrets årsberetning for 2008

Styret

I 2008 har styret bestått av

<u>Medlem</u>	<u>Funksjon</u>
Anne Margit Arntzen	leder
Hans Peter Bøhn	sekretær
Berit Mathiesen	arrangementsansvarlig
Paul Runnestø	kasserer
Mette Bjørnstad	styremedlem
Stein Erik Johnsen	styremedlem

Revisor har vært Arve Framstad

Valgkomiteen har bestått av
Trygve Brevik og Morten Pedersen.

Komiteer

I året som har vært, har følgende komitéer vært fungerende:

I 2008 ble de selskapelige arrangementer og seminarer tatt hånd om av arrangementsansvarlig Berit og de hjelpere hun til enhver tid innkalte til dyst .

Notekomitèen (opprettet i 2007) bestående av Trygve, Ann Kathrin og Tore B, som arbeider i samarbeid med Malin.

Veterankorpskomiteen bestående av Maranne, Tone og Kari, med Stein som hjelpende hånd

Styremøter

Styret i Åsen Blåsen avholdt i 2008 10 styremøter.

Styrets hovedoppgave i 2008 har – som i fjor - vært korpsets daglige drift, planlegging og gjennomføring av arrangementer og konserter. Styret har spesielt fokusert på å følge opp utfordringene som kom fram på medlemsmøtet i 2007 (på Jansgård) I tillegg har styrets kasserer, Paul Runnestø, videreført tidligere styring av økonomien i korpset med jernhånd.

Medlemmer

Pr. 31.12.08 hadde Åsen Blåsen 38 medlemmer, hvorav 3 har permisjon.

Torfinn Rislåa Arntsen, Anne Margit Arntzen, Inger Lise Aursnes, Ivar Aursnes (p), Tore Benneche, Mette Bjørnstad, Lars Jakob Blanck, Trygve Brevik, Stein R. Brubak, Astrid Skjønborg Brunt (p), Eva S. Brustad, Hans Peter Bøhn, Arve Framstad, Janne Frost, Marianne Guren Tone Hansson, Ann-Cathrin Hoel, Marianne Holt, Bjørg Haaland, Ann-Margret Jacobsen, Stein Erik Johnsen, Berit E. Mathiesen, Monica Mathisen, Knud-Fredrik Mohn, Trine Monsen (p), Kjell Nilsen, Morten Pedersen, Per Pettersen, Jan Peter Poulsen, Geir Reehorst, Paul Runnestø, Rune Sandberg, Erik Skogheim, Grethe H. Teiseth, Kari Ulleland, Mette Valdem, Solveig Westrheim, Jonette Øyen,.

Det vises videre til vedlagte medlemsliste.

Utmeldinger: Henrik Levinsen

Innmeldinger: Marianne Guren

Dirigent har vært Malin Thunberg (fra høsten 2007)

Økonomi

Det vises til vedlagte regnskap for 2008. Korpset har fortsatt en sunn og god økonomi takket været stram økonomistyring, og god oppfølging i forhold til vårt medlemskap i NMF.

Generelt har vi hatt noen ekstraordinære utgifter dette året. Korpset gikk til anskaffelse av nytt trommesett, det gleder styret endelig å kunne gjøre opp for gaven vi har fått fra DnB til trommer. Videre har vi hatt utgifter til gaver ved spesielle anledninger.

Gaver

I tillegg til gaver for spesiell innsats har dette året gitt oss gleden av å gi en jubileumsgave til Voksen skoles musikkorps (fanetoppen til hovedkorpsets fane). Vi fikk også gleden av å gi en gave til Tone og Malin da de giftet seg.

Aktiviteter i 2008

Aktiviteten for 2008 har vært preget av enkle spilleoppgaver og konserter. En stor endring er derimot at vi har byttet øvingslokale. Dette har vært en utfordring i og med at lyden i et stort åpent lokale er vesentlig forskjellig fra hva den var i Bessa. Men, etter hvert har vi vendt oss til et annet lydbilde, og da er det faktisk veldig bra lokale å spille i.

28.-29. mars	Korpstur til Furnes med konsert.
18. mai	Konsert på folkemuseet sammen med Åmål stabsmusikkår
17. mai	Fest på Vindern frivillhetssentral om kvelden sammen med Åmål
7. juni	Sommerfest hos Hans Peter med ensemblespilling
8. juni	Veterankorpskonsert i Voksen kirke
20. august	Første øvelse, og nytt lokale, Kantinen på Pers VGS
9. september	Damefest hos Marianne
12.-14. september	Konsert i Åmål
17. september	Medlemsmøte (tema NM, og generelt om kvalitet)
25. oktober	Spilling utenfor Oslo tinghus i forbindelse med at Malin og Tone giftet seg.
1. november	Spilling i forbindelse med mottakelsen ved Voksen skoles musikkorps jubileumskonsert
15. november	Voksenmessen, konsert. God gammeldags fest hos Stein etterpå
10. desember	Julekonsert i Voksen kirke sammen med KorX
13. desember	Julebord Diverse møter på Bakkejazz

Korpset hadde i 2008 fast spilling hver onsdag fra 19.00 til ca. 22.00 i kantinen på Persbråten videregående skole. Vi hadde totalt 37 ordinære samspill.

Vårens tur gikk til Furnes der vi spilte sammen med 5 andrekorps, Spesielt artig var øvingssesjonen på formiddagen. Alle korpsene ble delt inn i ensembler for instrumentgruppene, og hver gruppe hadde fremføring under konserten. Øvelsene var veldig lærerike, og det var deilig å spille sammen med mange av samme instrumtype (sier bassklarinetten som for første gang kunne spille sammen med en annen bassklarinet). Etter konserten var det skikkelig artig og hyggelig bygdefest i bygdelokalet med deilig gryterett. Stein-Erik vant en skjorte som etterlyses!!
<http://www.furnes-musikforening.no/storkorps.html>



Høstens hovedaktivitet var turen til Åmål. Vi var invitert av, og festet og spilte sammen med Åmål stabsmusikkår. Campingplassen som huset oss ga god mulighet til hygge om kvelden. Nordstrand janitsjar var også med som spillende korps. Lørdag hadde vi en herlig og motiverende øvelse, etterfulgt av en flott konsert men i alle fall 150 publikum. Lysene langs elven ble tent, og det hele var veldig stemningsfullt. Så fest i god stil om kvelden. En takk til Malins foreldre, og til Åmål stabsmusikkår som laget i stand dette herlige arrangementet.

Videre deltok vi som alltid på Veterankorpskonserten. Endelig var vi tilbake i en nyoppusset Pershall som igjen var full av musikanter og korps. Et veldig hyggelig arrangement, og Stein ble takket av som primus motor og arrangør av Veterankorpskonserten gjennom 10 år.. For neste års arrangement har ÅsenBlåsen tatt over arrangementet, og det er oppnevnt en komité bestående av Tone, Mariann og Kari som skal ta seg av dette. Og så var det tid for fest og ensemblespilling hos Hans Peter.



..og litt



Vår bidrag til jubileumsarrangementet for Voksen skoles musikkorps ble svært vellykket. Vi spilte i trappen i kantinen med et stort publikum. Kommer det noen rekrutter tro?

Det var også artig og hyggelig å spille da Malin og Tone kom ut eller vielsen. ...vi klarte å holde det skjult!

Ut over dette deltok vi på voksenmessen, et som vanlig hyggelig arrangement, og vi fulgte opp med den tradisjonelle julekonserten og julebord på HTK.

Medlemsmøte

Det ble avholdt ett medlemsmøte der temaet var deltagelse i Norgesmesterskapet for janitsjar-korps. Møtet konkluderte med at deltagelse ikke var mulig grunnet manglende besetning. Medlemmene ble videre motivert til økt konsentrasjon på øvelsene, og til å øve hjemme Videre ble repertoar ble diskutert (se nedenfor)

Repertoar

Årets repertoar har som vanlig vært variert, og vi har hatt en del å bite i. Året har vært preget av noe repertoarmessig vingling, men utover høsten har visse ting utkrystallisert seg. Vi har

fått laget til et Blått hefte som vi skal forsøke å spille oss godt gjennom. Planen er at vi skal kunne melodiene i heftet godt nok til at vi kan bruke det på gatekonserter. Forøvrig var høsten preget av Vattenmusikken som vi spilte i Åmål.

Det er ikke lett å liste opp alt vi har spilt, men stykkene nedenfor har i alle fall stått på en eller annen liste merket ”repertoar”.

Big bad
Big Bad Voodoo dady
Brudemarsj,
Buglers holliday
Count Basie Salut
Deilig er Jorden (arr. Malin Tunberg)
Drottningholmsmusikken
Elsa's procession to the cathedral
En stjerne skinner i natt
General Cederschiöld,
Georgia of my mind
Kronprins Olavs honnørmarsj,
Lord of the Dance
March of the Scaffold
Mustang sally,
Nr 8 Acht klangstudies
O helga natt og
Pay me my money down,
Pirates of Caribbean (det nye korte arr'et)
Silent Night (arr. Sammy Nestico)
Sleigh Ride
TVs Julafton
Under Blågul Fana
Vattenmusiken
You can leave your hat on

I tillegg har vi laget til “Blått hefte”, og er i gang med innøvinger

Styrets vurdering

Styrets arbeide i året 2008 har vært en videreføring av det arbeidet tidligere styret har gjort.

Styrets vurdering er at vi også i år har et velfungerende korps både spillemessig og sosialt sett.